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V Wiosenny Turniej Koszykówki Puchar Ziemi
Brzeskiej

W weekend w hali Dragon Arena w Mokrzyskach odbył się V Wiosenny Turniej Koszykówki o
Puchar Ziemi Brzeskiej. W sportowych zmaganiach wzięło udział sześć zespołów z Małopolski,
które rywalizowały w dwóch grupach systemem „każdy z każdym”.

W grupie A bezkonkurencyjne okazały się zawodniczki  UKS Żak Nowy Sącz,  wygrywając oba mecze i
zajmując pierwsze miejsce przed MOSiR-em Bochnia oraz AK InfoCemp Kraków. W grupie B dominował MKS
Pałac Młodzieży Tarnów, który awansował  do fazy pucharowej  z  pierwszej  lokaty,  wyprzedzając Wisłę
Kraków oraz gospodarzy turnieju, UKS Dragon Mokrzyska.

Wielu  emocji  dostarczyły  półfinały.  Drużyna  z  Nowego  Sącza  pokonała  Wisłę  Kraków  45:42,  natomiast
tarnowianki pewnie wygrały z zespołem z Bochni. W meczu o piąte miejsce UKS Dragon Mokrzyska pokonał
AK InfoCemp Kraków 42:22. Brązowe medale wywalczyły zawodniczki Wisły Kraków po zwycięstwie nad
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MOSiR-em Bochnia.  W wielkim finale MKS Pałac Młodzieży Tarnów pokonał  UKS Żak Nowy Sącz wynikiem
46:36, zdobywając główne trofeum.

Podczas turnieju wyróżniono najlepsze zawodniczki  z każdej  drużyny. Statuetki  MVP otrzymały:  Hanna
Sieroń (Tarnów), Amelia Wójs (Nowy Sącz), Katarzyna Motyl (Wisła Kraków), Natalia Stachura (Bochnia),
Zofia Halik  (Mokrzyska)  oraz Łucja Kaleńczuk (InfoCemp Kraków).  Nad prawidłowym przebiegiem meczów
czuwała sędzia główna Olga Majewska.

Uroczystej dekoracji,  podczas której wręczono puchary, medale, dyplomy i  nagrody ufundowane przez
Urząd  Miejski,  Brzeski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  oraz  Powiat  Brzeski  dokonali  przedstawiciele
organizatorów: Maciej Podobiński, Marek Kossoń, Waldemar Pytka oraz Marek Bochenek. Wydarzenie objęte
było patronatem starosty Andrzeja Potępy oraz burmistrza Brzeska Tomasza Latochy.
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Tabela końcowa turnieju:
1 - Tarnów
2 - Nowy Sącz
3 - Wisła Kraków
4 - Bochnia
5 - Mokrzyska
6 - Kraków
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